2. *Serva* mandata mea, et vives: et *legem* meam quasi pupillam oculi tui:

3. *Liga* eam in digitis tuis, scribe illam in tabulis cordis tui.

4. *Dic* sapientiae, soror mea es: et prudentiam voca amicam tuam,

5. *Ut* custodiat te à muliere extranea, et ab aliena, quae verba sua dulcia facit.

6. *De* fenestra enim domus meae per cancellos prospexi,

7. *Et* video parvulos, considero recordem iuvenem,

8. *Qui* transit per plateam iuxta angulum, et prope viam

¶ 2. El hebreo no repite aquí la palabra *Fili*.

Ibid. Hebr. dif. Guarda mis mandamientos, y mi ley sea como la niña de tu ojo. En el hebreo se lee *et vive; et legem meam*, acaso en lugar de *et sit lex mea &c.*, porque el segundo miembro no tiene nada que corresponda á las palabras *et vive* del primero.

¶ 4. Hebr. dif. la inteligencia.

Ibid. En el hebreo se lee *et notum*, en lugar de *et notam*, ó mas bien debería ser *et amicam*.

¶ 7. Hebr. Yo veo entre los simples, *entre los que tienen el pecho abierto á la seducción*; yo registro entre los jóvenes, y veo un jóven insensato &c. En el hebreo se lee *inter filios*, tal vez en lugar de *inter filios iuventutis*. La palabra *iuvenem* pudo dar lugar á la omision.

domus illius, graditur

9. *In* obscuro, advesperascens die, in noctis tenebris, et caligine.

10. *Et* ecce occurrit illi mulier ornatu meretricio, praeparata ad capiendas animas: garula et vaga,

11. *Quietis* impatiens, nec valens in domo consistere pedibus suis,

12. *Nunc* foris, nunc in plateis, nunc iuxta angulos insidians.

13. *Apprehensumque* deosculatur iuvenem, et procaci vultu blanditur, dicens:

14. *Victimas* pro salute vovi, hodie reddidi vota mea:

15. *Idcirco* egressa sum in occursum tuum, desiderans te videre, et reperi.

16. *Intexui* funibus lectulum meum, stravi tapetibus pictis ex Aegypto:

17. *Aspersi* cubile meum myrrhá, et aloë, et cinnamomo.

18. *Veni*, inebriemur uberibus, et fruamur cupitis amplexibus, donec illucescat dies:

19. *Non* est enim vir in do-

muger," y va por el camino que conduce á ella,

9. Por la tarde, al fin del dia, en las tinieblas y obscuridad de la noche.

10. Y veo que le sale al encuentro aquella muger adornada como una meretriz, dispuesta á sorprender las almas, habladora y callejera.

11. Inquieta, cuyos piés no están en quietud, y no puede parar en su casa;"

12. Pero que tiende sus lazos, ya por fuera," ya en las plazas públicas, ya en una esquina de la calle.

13. Ella abraza *pues*, al jóven, le besa, y acariciándole" con semblante desvergonzado, le dice: